

## Specificații de pret (F4.2)

 Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1558522386630 (21008305)

Data: „01-14” iunie 2019

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru simestrul II al anului 2019

Pagina: \_\_ din \_\_

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Lotul 1 Crupe/produse crupoase</b>									
1	15800000-6	Crupă de grâu sfărmate, ambalat în saci 25 kg	kg	600	4,33	5,20	2600,00	3120,00	
2	15800000-6	Crupă de arpacas, ambalat în saci 25 kg	kg	500	4,62	5,54	2308,33	2770,00	
3	15800000-6	Crupă de orz, ambalat în saci 25 kg	kg	600	4,62	5,54	2770,00	3324,00	
4	15800000-6	Crupă de porumb, ambalat în saci 25 kg	kg	200	5,50	6,60	1100,00	1320,00	
5	15800000-6	Crupă de gris, ambalat în saci 25 kg	kg	600	6,33	7,60	3800,00	4560,00	
6	15800000-6	Crupă de hrișcă boabe întregi, ambalat în saci 25 kg	kg	700	7,83	9,40	5483,33	6580,00	
7	15800000-6	Fulgi de ovăs, ambalat în saci 25 kg	kg	600	6,33	7,60	3800,00	4560,00	
8	15800000-6	Crupă de mei, ambalat în saci 25 kg	kg	300	15,33	18,40	4600,00	5520,00	
9	15800000-6	Mazăre uscată, șlefuită întregă, ambalat în saci 25 kg	kg	200	5,65	6,10	1129,63	1220,00	
10	15800000-6	Orez șlefuit întreg, ambalat în saci 25 kg	kg	700	10,17	12,20	7116,67	8540,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>34707,96</b>	<b>41514,00</b>	
<b>Lotul 3 Legume si fructe</b>									
1	15800000-6	Cartofi, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	5000	5,00	5,40	25000,00	27000,00	
2	15800000-6	Ceapă, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	800	5,00	5,40	4000,00	4320,00	
3	15800000-6	Morcov, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	1000	5,46	5,90	5462,96	5900,00	
4	15800000-6	Sfeclă roșie, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	800	4,54	4,90	3629,63	3920,00	
5	15800000-6	Varză, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	700	5,19	5,60	3629,63	3920,00	
6	15800000-6	Verdeață, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	60	53,70	58,00	3222,22	3480,00	
7	15800000-6	Mere, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	500	5,37	5,80	2685,19	2900,00	
8	15800000-6	Ardei, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	200	10,56	11,40	2111,11	2280,00	
9	15800000-6	Dovlecei, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	150	6,85	7,40	1027,78	1110,00	
10	15800000-6	Castraveti, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	150	11,11	12,00	1666,67	1800,00	
11	15800000-6	Rosii, producție proaspătă și calitativă, autohtonă	kg	100	10,93	11,80	1092,59	1180,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>53527,78</b>	<b>57810,00</b>	

Lotul 5 Carne de vita								
1	15800000-6	Carne de vită fără oase, calitatea I, proaspăt tranșată	kg	500	76,50	91,80	38250,00	45900,00
		<b>Total lot:</b>					<b>38250,00</b>	<b>45900,00</b>
Lotul 6 Carne de pasare								
1	15800000-6	Fileu de găină, ambalat la 1kg, congelat	kg	1800	48,00	57,60	86400,00	103680,00
2	15800000-6	Găini întregi, ambalată fiecare bucată cu greutatea pînă la 1,0kg, conform normelor în cutii de carton.	kg	1800	27,83	33,40	50100,00	60120,00
		<b>Total lot:</b>					<b>136500,00</b>	<b>163800,00</b>
Lotul 7 Conserva din carne de vita								
1	15800000-6	Carne de vită înăbușită în jeleu, ambalaj in borcane de 500gr	kg	50	74,17	89,00	3708,33	4450,00
		<b>Total lot:</b>					<b>3708,33</b>	<b>4450,00</b>
Lotul 8 Ulei								
1	15800000-6	Ulei din floarea soarelui rafinat, în butelii PET 5 litri/4,6kg	kg	300	17,50	21,00	5250,00	6300,00
		<b>Total lot:</b>					<b>5250,00</b>	<b>6300,00</b>
Lotul 9								
1	15800000-6	Făină de grîu calitatea I, ambalat în saci de cîte 25 kg.	kg	50	4,67	5,60	233,33	280,00
2	15800000-6	Paste făinoase ambalat în saci a cite 5 kg, grupa C calitatea superioară	kg	400	7,28	8,74	2913,33	3496,00
		<b>Total lot:</b>					<b>3146,67</b>	<b>3776,00</b>
Lotul 11 Fructe si legume transformate								
1	15800000-6	Pastă de tomate, 25 % substanțe uscate, ambalat în borcane 0,5-0,72kg.	kg	120	18,67	22,40	2240,00	2688,00
2	15800000-6	Mazare verde conservată, borcane 580-720ml	kg	100	11,00	13,20	1100,00	1320,00
3	15800000-6	Castraveti murati, in ambalaj de pina la 10kg	kg	100	15,33	18,40	1533,33	1840,00
4	15800000-6	Magiun de mere, ambalaj in borcane de sticla de 0,7-1kg	kg	350	15,92	19,10	5570,83	6685,00
		<b>Total lot:</b>					<b>10444,17</b>	<b>12533,00</b>
Lotul 12 Fructe uscate								
1	15800000-6	Fructe uscate (mere,pere,prune), ambalat în saci de hîrtie sau peliculă a cîte 6-10 kg.	kg	250	19,80	23,76	4950,00	5940,00
2	15800000-6	Peltea din fructe in asortiment, ambalat pachete 220-250gr	kg	300	19,67	23,60	5900,00	7080,00
		<b>Total lot:</b>					<b>10850,00</b>	<b>13020,00</b>
Lotul 13 Oua de gaina								
1	15800000-6	Ouă de găină dietice mășcate, de masă, cutie de carton a cîte 360 buc./ouă.	buc	10200	0,78	0,94	7990,00	9588,00
		<b>Total lot:</b>					<b>7990,00</b>	<b>9588,00</b>
Lotul 14 Zahar								
1	15800000-6	Zahăr-tos, ambalat în saci a cîte 50 kg	kg	800	10,70	11,56	8562,96	9248,00
		<b>Total lot:</b>					<b>8562,96</b>	<b>9248,00</b>
Lotul 15 Diverse produse alimentare								

la comanda,  
dupa necesitati  
pe parcursul  
anului 2019, de  
la 01.07.2019  
pina la  
31.12.2019

1	15800000-6	Amidon, ambalaj in pachete de 500gr	kg	10	28,33	34,00	283,33	340,00
2	15800000-6	Bicarbonat de sodiu, ambalaj in pachete de 500gr	kg	10	17,00	20,40	170,00	204,00
3	15800000-6	Condimente cu gust de gaina, ambalaj in pachete de 80gr	kg	10	74,17	89,00	741,67	890,00
4	15800000-6	Acid acetic alimentar de masa 6% in sticle de 1L	kg	50	6,33	7,60	316,67	380,00
5	15800000-6	Piper negru macinat, ambalaj in pachete de 10-50gr	kg	12	161,67	194,00	1940,00	2328,00
6	15800000-6	Frunze de dafin, ambalaj in pachete de 10-100gr	kg	12	120,00	144,00	1440,00	1728,00
7	15800000-6	Ceai negru infuzie, in pachete de 100gr	kg	60	53,33	64,00	3200,00	3840,00
8	15800000-6	Sare de lamiie, in pachete de 20gr	kg	12	57,50	69,00	690,00	828,00
9	15800000-6	Sare iodata, ambalaj in pachete de 1kg	kg	350	3,25	3,90	1137,50	1365,00
		<b>Total lot:</b>					<b>9919,17</b>	<b>11903,00</b>
<b>Lotul 16 Peste congelat</b>								
1	15800000-6	Pește congelat Hec fără cap și măruntae	kg	300	34,33	41,20	10300,00	12360,00
		<b>Total lot:</b>					<b>10300,00</b>	<b>12360,00</b>
		<b>TOTAL</b>					<b>333157,04</b>	<b>392202,00</b>

Ofertantul: SRL "Lovis Angro"

Adresa: str. Columna 170

Numele, Prenumele: Sofrone Lilian

În calitate de: Director